D
 7
.6
27
.0
/0
3.
12

12
82
Code de commande
    SMU 1 2 6 0 - TU - 00 / 000
Type
SMU = SensorMonitoring Unit
Série
1 = série 1000
Entrée des données
2 = digitale
Interface
6 = HSI + USB Master
Application
0 = standard
Tension d‘alimentation
TU = 12 ... 24 V DC
Combinaison de capteurs
  A   B
00 = CS1000  AS1000
10 = MCS1000  AS1000
Indice de modification client
000 = indice de modification client
Remarques
Les données de ce prospectus se réfèrent
aux conditions de fonctionnement et
d'utilisation décrites.
Pour des cas d'utilisation et/ou conditions
de fonctionnement différents, veuillez
vous adresser au service technique
compétent.
Sous réserve de modifications
techniques.
Contenu de la fourniture
 – 1 SMU série 1200
 – 1 clé USB
 – 1 câble de liaison 5 pôles
avec extrémité ouverte pour
alimentation en courant, L= 5m
 – 2 câbles de liaison selon
combinaison des capteurs de
mesure, L= 5m
 – 1 CD FluMoS Light
 – 1 notice d'utilisation
 – 1 rail profilé à chapeau, L= 20 cm
conformément à DIN EN 60715 TH 35
Accessoires
 – Bloc d'alimentation, PS5 100-240 V
AC /
50-60 Hz / 1 A -> 24 V DC /
1000 mA, longueur = 1,8 m,
code art. : 3399939
Dimensions
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Industriegebiet
D-66280 Sulzbach / Saar
Tél. : +49 (0) 6897/509-01
Fax : +49 (0) 6897/509-846